РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
(ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА) ЭКИМЧАН
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2021                                                                                                          № 58
пгт. Экимчан

	О признании одноэтажного деревянного жилого дома блокированной застройки по улице ул. Нагорная, 19 в пгт. Экимчан, Селемджинского района аварийным  и подлежащим сносу.

В соответствии с п.7, 49 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г.№ 47,  на основании заключения по техническому обследованию жилого дома ООО ПКФ «Селем А» об аварийности жилого дома, заявления гражданки Вабищевич Т.А. от 13.05.2021 года
постановляю:
1.Признать одноэтажный деревянный жилой дом блокированной застройки по улице ул. Нагорная, 19 в пгт. Экимчан, Селемджинского района аварийным и подлежащим сносу.
[bookmark: _GoBack]2. Постановление № 41 «О признании одноэтажного деревянного жилого дома блокированной застройки по улице ул. Нагорная, 19 блок (квартира) № 2 в пгт. Экимчан, Селемджинского района аварийным и подлежащим сносу» от 19.04.2021 считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава рабочего поселка
(пгт) Экимчан                                                                                  Л.А. Климова